
UCHWAŁA NR LXIV/317/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cybinka na lata 2023-2033 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2023 r., poz. 40) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr LV/275/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. 
„Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr LV/275/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. 
„Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr LV/275/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. 
„Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Cybinka na lata 2023-2033” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Gminy Cybinka z dnia 17.05.2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 38 990 881,10 33 550 658,90 3 996 583,00 274 974,00 11 113 210,95 6 717 128,95 11 448 762,00 4 751 889,00 5 440 222,20 1 410 000,00 4 023 722,20

2024 41 777 500,00 32 159 974,00 4 418 622,00 304 011,00 10 113 317,00 5 601 478,00 11 722 546,00 5 611 343,00 9 617 526,00 1 029 526,00 8 588 000,00

2025 39 511 933,00 33 756 933,00 4 555 599,00 313 435,00 10 426 830,00 5 775 124,00 12 685 945,00 6 085 295,00 5 755 000,00 555 000,00 5 200 000,00

2026 35 115 857,00 34 485 857,00 4 669 489,00 321 271,00 10 687 501,00 5 919 502,00 12 888 094,00 6 429 927,00 630 000,00 480 000,00 150 000,00

2027 35 601 448,00 34 971 448,00 4 804 904,00 330 588,00 10 997 439,00 6 091 168,00 12 747 349,00 6 101 895,00 630 000,00 480 000,00 150 000,00

2028 36 535 620,00 35 985 620,00 4 944 246,00 340 175,00 11 316 365,00 6 267 812,00 13 117 022,00 6 278 850,00 550 000,00 480 000,00 70 000,00

2029 37 543 218,00 36 993 218,00 5 082 685,00 349 700,00 11 633 223,00 6 443 311,00 13 484 299,00 6 454 658,00 550 000,00 450 000,00 100 000,00

2030 38 392 034,00 37 992 034,00 5 219 917,00 359 142,00 11 947 320,00 6 617 280,00 13 848 375,00 6 628 934,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2031 39 417 820,00 39 017 820,00 5 360 855,00 368 839,00 12 269 898,00 6 795 947,00 14 222 281,00 6 807 915,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2032 40 432 283,00 40 032 283,00 5 500 237,00 378 429,00 12 588 915,00 6 972 642,00 14 592 060,00 6 984 921,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2033 41 473 123,00 41 073 123,00 5 643 243,00 388 268,00 12 916 227,00 7 153 931,00 14 971 454,00 7 166 529,00 400 000,00 400 000,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/317/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 48 020 827,90 36 475 674,72 16 364 411,32 0,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 11 545 153,18 10 982 453,180,00 771 038,00

2024 40 491 209,84 29 755 539,05 15 310 933,00 0,00 0,00 594 519,00 0,00 0,00 10 735 670,79 10 735 670,790,00 0,00

2025 38 226 994,08 30 087 171,00 15 594 185,00 0,00 0,00 428 223,00 0,00 0,00 8 139 823,08 8 139 823,080,00 0,00

2026 33 822 926,21 30 395 181,00 15 867 083,00 0,00 0,00 287 525,00 0,00 0,00 3 427 745,21 3 427 745,210,00 0,00

2027 34 293 496,84 31 088 205,00 16 319 295,00 0,00 0,00 172 323,00 0,00 0,00 3 205 291,84 3 205 291,840,00 0,00

2028 35 217 668,84 31 820 687,00 16 776 235,00 0,00 0,00 82 950,00 0,00 0,00 3 396 981,84 3 396 981,840,00 0,00

2029 36 201 291,32 32 621 223,00 17 241 776,00 0,00 0,00 43 907,00 0,00 0,00 3 580 068,32 3 580 068,320,00 0,00

2030 36 964 625,56 33 464 914,00 17 715 925,00 0,00 0,00 30 061,00 0,00 0,00 3 499 711,56 3 499 711,560,00 0,00

2031 38 256 484,52 34 332 131,00 18 203 113,00 0,00 0,00 17 117,00 0,00 0,00 3 924 353,52 3 924 353,520,00 0,00

2032 39 881 279,00 35 222 402,00 18 699 148,00 0,00 0,00 8 555,00 0,00 0,00 4 658 877,00 4 658 877,000,00 0,00

2033 40 893 115,00 36 129 816,00 19 199 350,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 4 763 299,00 4 763 299,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -9 029 946,80 0,00 12 147 897,96 0,00 0,00 2 401,80 2 401,80 9 978 797,16 8 710 846,00

2024 1 286 290,16 1 286 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 284 938,92 1 284 938,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 292 930,79 1 292 930,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 307 951,16 1 307 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 317 951,16 1 317 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 341 926,68 1 341 926,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 427 408,44 1 427 408,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 161 335,48 1 161 335,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 551 004,00 551 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 580 008,00 580 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 2 166 699,00 316 699,00 0,00 0,00 3 117 951,16 1 267 951,16 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 290,16 1 286 290,16 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 938,92 1 284 938,92 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 930,79 1 292 930,79 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 951,16 1 307 951,16 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 951,16 1 317 951,16 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 926,68 1 341 926,68 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 408,44 1 427 408,44 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 335,48 1 161 335,48 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 551 004,00 551 004,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 580 008,00 580 008,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 11 551 744,79 0,00 -2 925 015,82 9 222 882,140,00

2024 x x x x 0,00 10 265 454,63 0,00 2 404 434,95 2 404 434,950,00

2025 x x x x 0,00 8 980 515,71 0,00 3 669 762,00 3 669 762,000,00

2026 x x x x 0,00 7 687 584,92 0,00 4 090 676,00 4 090 676,000,00

2027 x x x x 0,00 6 379 633,76 0,00 3 883 243,00 3 883 243,000,00

2028 x x x x 0,00 5 061 682,60 0,00 4 164 933,00 4 164 933,000,00

2029 x x x x 0,00 3 719 755,92 0,00 4 371 995,00 4 371 995,000,00

2030 x x x x 0,00 2 292 347,48 0,00 4 527 120,00 4 527 120,000,00

2031 x x x x 0,00 1 131 012,00 0,00 4 685 689,00 4 685 689,000,00

2032 x x x x 0,00 580 008,00 0,00 4 809 881,00 4 809 881,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 943 307,00 4 943 307,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 8,25% -7,39% 14,97% 19,80% TAK TAK-2,13%

2024 7,08% 11,29% 12,15% 16,98% TAK TAK15,17%

2025 6,12% 14,65% 12,49% 17,32% TAK TAKx

2026 5,53% 15,33% 5,61% 6,67% TAK TAKx

2027 5,13% 14,04% 5,74% 6,80% TAK TAKx

2028 4,71% 14,29% 7,16% 8,22% TAK TAKx

2029 4,54% 14,45% 8,43% 9,49% TAK TAKx

2030 4,65% 14,52% 10,95% 10,95% TAK TAKx

2031 3,66% 14,60% 14,08% 14,08% TAK TAKx

2032 1,69% 14,57% 14,55% 14,55% TAK TAKx

2033 1,72% 14,58% 14,54% 14,54% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 61 926,50 61 926,50 61 926,50 1 437 214,00 1 437 214,00 1 437 214,00 59 794,00 59 794,00 52 922,50

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 2 093 904,00 2 093 904,00 1 527 074,00 6 183 628,35 107 584,50 6 076 043,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 11 178 560,47 485 280,00 10 693 280,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 758 811,08 16 800,00 6 742 011,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 267 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 286 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 284 938,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 292 930,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 307 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 317 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 341 926,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 427 408,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 161 335,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 551 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 580 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały nr … Rady Gminy Cybinka z dnia 17.05.2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 200 368,40 6 183 628,35 11 178 560,47 6 758 811,08 0,00 12 267 048,67

1.a - wydatki bieżące 642 539,00 107 584,50 485 280,00 16 800,00 0,00 518 880,00

1.b - wydatki majątkowe 23 557 829,40 6 076 043,85 10 693 280,47 6 742 011,08 0,00 11 748 168,67

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 960 930,90 1 937 118,10 0,00 0,00 0,00 366 263,25

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 960 930,90 1 937 118,10 0,00 0,00 0,00 366 263,25

1.1.2.2 Projekt "Cyfrowa Gmina" - 75095-6057 CYBINKA 2022 2023 149 045,25 149 045,25 0,00 0,00 0,00 149 045,25

1.1.2.3
Inspektor nazdzoru do przebudowy ul. Leśnej w Cybince - 60016-
6057,6059

CYBINKA 2022 2023 31 734,00 25 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Przebudowa drogi gminnej nr 1000309F ul. Leśnej w Cybince - 60016-
6057,6059

CYBINKA 2022 2023 1 297 395,88 1 279 929,88 0,00 0,00 0,00 217 218,00

1.1.2.5
Budowa wieży widokowej w m. Urad - Etap II: Budowa obiektów małej
architektury przy wieży widokowej w Uradzie - 63003-6058,6059

CYBINKA 2022 2023 473 653,77 473 653,77 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Inspektor nadzoru - Etap II: Budowa obiektów małej architektury przy
wieży widokowej w Uradzie - 63003-6058,6059

Urząd Miejski 2022 2023 9 102,00 9 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Termomodernizacja budynku ZS w Cybince - 80101-6057,6059 Urząd Miejski 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 239 437,50 4 246 510,25 11 178 560,47 6 758 811,08 0,00 11 900 785,42

1.3.1 - wydatki bieżące 642 539,00 107 584,50 485 280,00 16 800,00 0,00 518 880,00

1.3.1.1
Zakup usługi połączenia promowego pomiedzy Aurith-Urad - 63003-
4300

CYBINKA 2018 2025 50 400,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 50 400,00

1.3.1.3 Opracowanie ekofizjografii dla Gminy Cybinka - 71004-4300 CYBINKA 2022 2023 61 377,00 30 688,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Opracowanie 235 kart adresowych GEZ zabytków archeologicznych na
terenie Gminy Cybinka - 75095-4170

CYBINKA 2022 2023 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Sporządzenie kart adresowych dla obiektów nieruchomych gminnej
ewidencji zabytków dla Gminy Cybinka oraz przygotowanie projektu
programu opieki nad zabytkami i projektu planu ochrony zabytków na
wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych - 75095-4300

CYBINKA 2022 2023 2 732,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenów usługowo - przemysłowych  II obręb Urad i Maczków oraz
prowadzenie toku formalno-prawnego związanego z ww. planem -
71004-4300

CYBINKA 2022 2023 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Dokumenty strategiczne rozwoju Gminy Cybinka - 75023-4300 CYBINKA 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/317/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.11 Remont drogi gminnej nr 001166F w m. Bieganów - 60016-4270 Urząd Miejski w Cybince 2023 2024 136 685,00 0,00 136 685,00 0,00 0,00 136 685,00

1.3.1.12 Remont drogi gminnej nr 100326F - Cybinka ul. Szkolna - 60016-4270 Urząd Miejski w Cybince 2023 2024 331 795,00 0,00 331 795,00 0,00 0,00 331 795,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 596 898,50 4 138 925,75 10 693 280,47 6 742 011,08 0,00 11 381 905,42

1.3.2.5 Modernizacja obiektu ZS Cybinka - 80101-6370 i 6050 Urząd Miejski 2022 2024 4 000 000,00 2 300 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa i modernizacja dróg gminnychw m. Cybinka ul. Wileńska,
Matejki, Lesna i Wojska Polskiego  - 60016-6370 i 6050

Urząd Miejski 2022 2025 5 576 372,77 278 818,64 2 648 777,05 2 648 777,08 0,00 0,00

1.3.2.7 Przebudowa ulicy Małoodrzańskiej w m. Urad - 60016-6050 Urząd Miejski 2022 2023 464 218,61 443 923,61 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Inspektor nadzoru do budowy i modernizacji dróg gminnych w m.
Cybinka: ul. Wileńska, Matejki, Leśna i Woj. Polskiego - 60016-6370

CYBINKA 2022 2025 78 720,00 31 488,00 31 488,00 15 744,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Inspektor nadzor przebudowy ul. Małoodzrzańskiej w Uradzie - 60016-
6050

CYBINKA 2022 2023 11 931,00 9 544,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Inspektor nadzoru inwestorskiego - modernizacja ZS Cybinka - 80101-
6050

Urząd Miejski 2022 2024 61 500,00 36 900,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Przebudowa ul.Wojska Polskiego w Cybince - 60016-6050 Urząd Miejski 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa oświetlenia w m. Cybinka ul. Leśna  - 90015-6050
oświetlenie

CYBINKA 2022 2023 22 250,70 22 250,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Nowy Ład: Budowa infrastruktury sportowej w gminie Cybinka - 92601
§ 6370 i 6050

Urząd Miejski w Cybince 2023 2024 2 450 000,00 1 000 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00

1.3.2.16
Nowy Ład: Inspektor nadzoru inwestorskiego w zakresie budowy i
modernizacji infrastruktury sportowej w gminie Cybinka - 92601 § 6050
wkład własny

Urząd Miejski w Cybince 2023 2024 50 000,00 16 000,00 34 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.17
Nowy Ład - modernizacja i przebudowa dróg Cybinka ul. Ogrodowa,
Słoneczna, Robotnicza, Sienkiewicza, Krótka, Grunwaldzka oraz
remont drogi Rąpice - Mielesznica - 60016 § 6370 i 6050

Urząd Miejski w Cybince 2023 2025 8 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.18

Nowy Ład - Inspektor nadzoru w zakresie realizacji zadania:
Modernizacja i przebudowa dróg Cybinka ul. Ogrodowa, Słoneczna,
Robotnicza, Sienkiewicza, Krótka, Grunwaldzka oraz remont drogi
Rąpice - Mielesznica - 60016-6050

Urząd Miejski w Cybince 2023 2025 129 150,00 0,00 51 660,00 77 490,00 0,00 129 150,00

1.3.2.19
Budowa żłobka w Bieganowie w ramach projektu MALUCH+ - 85516-
6050

Urząd Miejski w Cybince 2023 2024 472 755,42 0,00 472 755,42 0,00 0,00 472 755,42

1.3.2.20
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę
przyszkolnej hali sportowej w m. Białków - 92601-6050

Urząd Miejski w Cybince 2023 2024 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.21
Likwidacja berier transportowych dla uczestników zajęć
terapeutycznych ŚDS "Pod słońcem" w Bieganowie (zakup busa) -
85203-6060

Urząd Miejski w Cybince 2023 2024 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 2



  
 
 
 
 
 
 
 
OBJAŚNIENIA DO ZMIANY  WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY  CYBINKA NA LATA 2023-2033 
 

W niniejszej „Wieloletniej Prognozie Finansowej” dostosowano dane dotyczące                       

budżetu Gminy Cybinka w roku 2023 do zmian wprowadzonych w budżecie Gminy Cybinka. 

Biorąc pod uwagę powyższe w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały zmianie uległy 

następujące pozycje punktowe: 

1. Dochody ogółem: zwiększono o kwotę 303.110,57 zł, 

1.1. Dochody bieżące: zwiększono o kwotę 303.110,57 zł, 

1.1.3. z subwencji ogólnej: zwiększono o kwotę 82.102,95 zł, 

1.1.4. z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące: zwiększono o kwotę 418.055,62 

zł, 

1.1.5. pozostałe dochody bieżące: zmniejszono o kwotę 197.048,00 zł, 

1.1.5.1. z podatku od nieruchomości: zmniejszono o kwotę 323.494,00 zł, 

2. Wydatki ogółem: zmniejszono o kwotę 196.889,43 zł, 

2.1. Wydatki bieżące: zwiększono o kwotę 796.866,57 zł, 

2.1.3. Wydatki na obsługę długu: zwiększono o kwotę 145.000,00 zł, 

2.2. Wydatki majątkowe: zmniejszono o kwotę 993.756,00 zł, 

2.2.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust.4 pkt 1 ustawy: 

zmniejszono o kwotę 262.456,00 zł, 

2.2.1.1. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne: zmniejszono o 

kwotę 150.000,00 zł, 

3. Wynik budżetu: zwiększono o kwotę 500.000,00 zł, 

4. Przychody budżetu: zmniejszono o kwotę 100.000,00 zł, 

4.3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: zmniejszono o kwotę 500.000,00 

zł, 

4.3.1. na pokrycie deficytu budżetu: zmniejszono o kwotę 500.000,00 zł, 

4.4. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych: zwiększono o kwotę 400.000,00 zł, 

5. Rozchody budżetu: zwiększono kwotę 400.000,00 zł, 

5.2. Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu: zwiększono kwotę 400.000,00 zł, 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/317/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 1



7.1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi: zmniejszono o kwotę 

493.756,00 zł, 

7.2. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi – skorygowanymi o środki a 

wydatkami bieżącymi: zmniejszono o kwotę 593.756,00 zł, 

8.1. Relacja określona po lewej prawej nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy: zwiększono o wartość 0,58%, 

8.2. Relacja określona po lewej prawej nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy, ustalana dla danego roku: zmniejszono o wartość 1,37%/1,34%, 

9.1. Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem śr. o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy: zwiększono o  wartość 11.105,00 zł, 

9.1.1. Dotacje i środki o charakterze  bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowane z udziałem śr. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy: zwiększono o  wartość 

11.105,00 zł, 

9.1.1.1. środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy: zwiększono o  wartość 11.105,00 zł, 

9.4. Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem śr. o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy: zmniejszono  o wartość 43.456,00 zł, 

9.4.1. Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem śr. o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy: zmniejszono  o wartość 43.456,00 zł, 

9.4.1.1. finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy: zmniejszono  o wartość 

36.943,00 zł, 

 

Wynik budżetu: 

W roku 2023 zaplanowano dochody na poziomie  38.990.881,10 zł, a wydatki na poziomie 

48.020.827,90 zł. Wynik budżetu wyniósł -9.029.946,80 zł   i stanowi deficyt budżetu, który 

zostanie sfinansowany z  wolnych środków w kwocie 8.710.846,00 zł, przychodami  

z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.401,80 zł   

oraz przychodami ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 316.699,00 zł. 

 

Na ogólną kwotę przychodów  budżetu Gminy Cybinka w 2023 r. składają się: 

· wolne środki, o których mowa w art. 217ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  

9.978.797,16 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 2



· Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 

2.166.699,00 zł. 

· Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

wysokości 2.401,80 zł 

 

Na ogólną kwotę rozchodów budżetu Gminy Cybinka w 2023 r.  składają się: 

· spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości   1.267.951,16 zł, 

· inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 1.850.000,00 zł 

 

Spłata i obsługa długu w 2023 r. zaplanowana jest na poziomie 2.212.951,16 zł  

w tym: 

-    945.000,00 zł  prowizja i odsetki od zaciągniętych pożyczek i kredytów,  

- 1.267.951,16 zł spłata rat kredytów i pożyczek. 

  

W zakresie Załącznika nr 2 w „Wykazie Przedsięwzięć” dodano następujące 

przedsięwzięcia:   

1.3.1.11 Remont drogi gminnej nr 001166F w m. Bieganów – 60016-4270:   2023 r. - 0,00 zł,   
2024 r. – 136.685,00 zł,  
1.3.1.12 Remont drogi gminnej nr 100326F Cybinka ul. Szkolna – 60016-4270:   2023 r. - 0,00 zł,   
2024 r. – 331.795,00 zł,  
1.3.2.21 Likwidacja barier transportowych da uczestników zajęć terapeutycznych ŚDS w 
Bieganowie (zakup busa) – 85203-6060:   2023 r. - 0,00 zł,   2024 r. – 200.000,00 zł,  
 

Ponadto w budżecie ujęto po stronie Rozchodów i Przychodów budżetu pożyczkę do udzielenia dla 

spółki Zakładu Usług Komunalnych w Cybince (100% udziały gminy) w kwocie 400.000,00 zł. 

Niniejsza pożyczka ma zostać udzielona i spłacona w bieżącym roku – 2023. 

 

 Wartości przyjęte w WPF i budżecie gminy Cybinka na rok 2023 są zgodne w zakresie 

wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki 

samorządu terytorialnego. 

  

 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2033 zakłada spłatę wszystkich 

zaciągniętych zobowiązań. Wydatki bieżące planuje się  na poziomie umożliwiającym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 3



niezakłócone finansowo funkcjonowanie Gminy, a wydatki inwestycyjne na poziomie 

umożliwiającym ich realizację.  

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45694220-D696-4E22-800A-F7722D7AFF9C. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXIV/317/2023 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia


